
令和７年６月２０日

6 年生保護者各位
与那原町立与那原東小学校

校 長 砂 川 充

６ 年 担 任 一 同

（公印省略）

修学旅行説明会について（ご案内）

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度の修学旅行説明会を下記の日程で実施いたします。お忙しいとは存じます

が、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年７月１日（火） １７：００～１７：４０

２ 場 所 本校体育館

３ 参加者 校長、６学年担任、養護教諭、保護者、旅行社

４ 修学旅行説明会プログラム

５ その他

○参加同意書・修学旅行前の保健調査票（説明会にて配布）に必要事項を記入

の上、７月１１日（金）までに担任へ提出をお願いします。

進行 ６年担任

①はじめのことば
②校長あいさつ
③引率者紹介
④修学旅行の日程・持ち物
⑤健康管理について
⑥旅行社からの説明
⑦質疑応答
⑧おわりのことば


